

# **JYSK SKROT INVEST ApS**

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**11/07/2015**

---

**Ole Dahl-Hardt**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JYSK SKROT INVEST ApS  
Skovbrynet 2  
6510 Gram

CVR-nr: 27987656

Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

# Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet, der består i at investere i ejendomme og andre selskaber samt øvrige serviceydelser i tilknytning hertil.

Resultatet for år 2011 betegnes som utilfredsstillende og selskabet forventer et væsentligt bedre resultat for 2012.

Årets resultat blev et underskud på kr. -135.239 efter skat, hvorefter egenkapitalen udgør kr. 4.759.220,-

Direktionen foreslår årets resultat overført til næste år.

Efter regnskabsårets afslutning er datterselskabet DMS GRUPPEN A/S gået konkurs, det må forventes at selskabet ikke får udbetaling på sin mellemregning til selskabet, hvilket medfører at der i regnskabsåret 2015 må foretages afskrivning for det tilgodehavende beløb.

# Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		39.125	-5.936.715
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>39.125</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....			<b>245.226</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			-115.629
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>39.125</b>	<b>129.597</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			-5.936.715
Øvrige finansielle omkostninger .....		-174.364	-151.041
Andre finansielle omkostninger .....			-151.041
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-135.239</b>	<b>-5.958.159</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-135.239</b>	
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-135.239</b>	<b>-6.022.597</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....			-5.441.715
Overført resultat .....		-135.239	-580.882
<b>I alt</b> .....		<b>-135.239</b>	<b>-6.022.597</b>

# Balance 31. december 2014

## Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Grunde og bygninger .....		2.796.545	2.796.545
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.796.545</b>	<b>2.796.545</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		3.831.021	4.390.079
Deposita .....		126.000	126.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.957.021</b>	<b>4.516.079</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.753.566</b>	<b>7.312.624</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.544.287	1.147.363
Udsudte skatteaktiver .....		5.087	5.087
Tilgodehavende skat .....		10.950	10.950
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.560.324</b>	<b>1.163.400</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.560.324</b>	<b>1.163.400</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>8.313.890</b>	<b>8.476.024</b>

# Balance 31. december 2014

## Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		3.480.079	3.480.079
Overført resultat .....		1.154.141	1.258.255
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.759.220</b>	<b>4.863.334</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.405.678	1.439.626
Anden gæld .....		62.573	172.208
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.468.251</b>	<b>1.611.834</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		23.487	117.895
Anden gæld .....		84.059	267.003
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.978.873	1.555.958
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.086.419</b>	<b>2.000.856</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.554.670</b>	<b>3.612.690</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>8.313.890</b>	<b>8.476.024</b>